
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто Чмш^

ХАРАР

«18 » апрель______20 24й. № 145

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 18 » апреля яп 24г.

Об изменении границ горно-санитарной охраны курорта 

«Красноусольск» в Республике Башкортостан

В соответствии с главой XIX Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 16 Федерального закона «О природных лечебных 

ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», статьей 16 
Закона Республики Башкортостан «О природных лечебных ресурсах, 
лечебно-оздоровительных местностях и курортах в Республике 
Башкортостан», проектом «Округ горно-санитарной охраны лечебных 

ресурсов ООО Санаторий “Красноусольск” в Республике 
Башкортостан», разработанным в 2023 году обществом с ограниченной 

ответственностью «Башгеолцентр», Правительство Республики 
Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в графическое описание местоположения 

границ округа горно-санитарной охраны курорта «Красноусольск» в 
Республике Башкортостан с реестровыми номерами 02:19-6.583, 02:19- 
6.581, 02.19-6.582, 02.19-6.588 согласно приложению к настоящему 
постановлению.

Премьер-министр 
Правительства 

Республики Башкортостан
ш / ОТДЕЛ \ Е
* I регистрации 1 *

А.Г. Назаров










































































